
256126-2024 Page 1/5

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 256126-2024 - Wyniki

Polska – Aparatura światłowodowa – Dostawa zestawu do stacji obróbki włókien 
światłowodowych dla Wydziału Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki Politechniki Gdańskiej.
OJ S 85/2024 30/04/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Politechnika Gdańska
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Edukacja

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa zestawu do stacji obróbki włókien światłowodowych dla Wydziału Elektroniki, 
Telekomunikacji i Informatyki Politechniki Gdańskiej.
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa zestawu do stacji obróbki włókien 
światłowodowych dla Wydziału Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki Politechniki 
Gdańskiej. 2. Szczegółowe wymagania dotyczące przedmiotu zamówienia, stanowią 
integralną część opisu przedmiotu zamówienia i zawarte zostały w Załączniku nr 4 do SWZ 3. 
Przedmiot zamówienia musi być fabrycznie nowy, kompletny o wysokim standardzie zarówno 
pod względem jakości wykonania, jak również funkcjonalności, wolny od wad materiałowych i 
konstrukcyjnych, bez wcześniejszej eksploatacji i nie może być przedmiotem praw osób 
trzecich. 4. Przedmiot zamówienia obejmuje dostawę do siedziby zamawiającego: 
Politechnika Gdańska, Wydział Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki, ul. Narutowicza 11
/12, 80-233 Gdańsk, budynek WETI A (nr 41), pokój 116. 5. Szczegółowy zakres przedmiotu 
zamówienia określa formularz rzeczowo-cenowy, stanowiący Załącznik nr 2 do SWZ. 
Formularz rzeczowo-cenowy stanowi treść oferty. 6. Wykonawca zobowiązany jest 
zrealizować zamówienie na zasadach i warunkach opisanych we wzorze umowy stanowiącym 
odpowiednio Załącznik nr 3 do SWZ.
Identyfikator procedury: 7da43002-a57d-4ce8-9733-dbe55e6bcdf5
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 38621000 Aparatura światłowodowa

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Gabriela Narutowicza 11/12  
Miejscowość: Gdańsk
Kod pocztowy: 80-233
Podpodział krajowy (NUTS): Trójmiejski (PL633)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: 1.Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 2.Zgodnie z 
art. 139 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (dalej: Pzp) 
Zamawiający przewiduje odwróconą kolejność oceny ofert. Zamawiający może najpierw 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/256126-2024


256126-2024 Page 2/5

2.1.4.

dokonać badania i oceny ofert, a następnie dokonać kwalifikacji podmiotowej Wykonawcy, 
którego oferta została najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw wykluczenia oraz 
spełniania warunków udziału w postępowaniu.3. O udzielenie zamówienia publicznego mogą 
ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu.4. Zamawiający wykluczy z 
postępowania o udzielenie zamówienia Wykonawcę, w stosunku, do którego zachodzi 
którakolwiek z okoliczności, o których mowa w art. 108 ust. 1 oraz art.109 ust. 1 pkt 4 ustawy 
Pzp. Stosownie do brzmienia art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13.04.2022 r. o szczególnych 
rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących 
ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. nr 835), z postępowania wyklucza się: 1) 
wykonawcę oraz uczestnika konkursu wymienionego w wykazach określonych w 
rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisanego na listę na podstawie 
decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 
1 pkt 3; 2) wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego beneficjentem rzeczywistym w 
rozumieniu ustawy z dnia 1 marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz 
finansowaniu terroryzmu (Dz.U. z 2022 r. poz. 593 i 655) jest osoba wymieniona w wykazach 
określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisana na listę lub 
będąca takim beneficjentem rzeczywistym od dnia 24 lutego 2022 r., o ile została wpisana na 
listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o 
którym mowa w art. 1 pkt 3; 3) wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego jednostką 
dominującą w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 37 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o 
rachunkowości (Dz.U. z 2021 r. poz. 217, 2105 i 2106) jest podmiot wymieniony w wykazach 
określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisany na listę lub 
będący taką jednostką dominującą od dnia 24 lutego 2022 r., o ile został wpisany na listę na 
podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym 
mowa w art. 1 pkt 3. Powyższe wykluczenie następuje na okres trwania okoliczności 
określonych w tym punkcie. Szczegółowe informacje w rozdziale VII SWZ. 5.Wykonawca 
składa wraz z ofertą oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu w zakresie wskazanym przez 
Zamawiającego w rozdziale VI i rozdziale VII SWZ, na formularzu JEDZ. Szczegółowe 
informacje dotyczące podstaw wykluczenia znajdują się w rozdziale VII SWZ. 6. Zgodnie z art. 
126 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający przed wyborem najkorzystniejszej oferty wezwie 
Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, 
nie krótszym niż 10 dni, aktualnych na dzień złożenia podmiotowych środków dowodowych, o 
których mowa w art. 124 pkt. 1 ustawy Pzp . Wykaz podmiotowych środków dowodowych oraz 
innych dokumentów lub oświadczeń, jakich może żądać Zamawiający od Wykonawcy, w tym 
składanych przez Wykonawcę mającego siedzibę lub miejsce zamieszkania poza granicami 
Rzeczypospolitej Polskiej, znajdują się w rozdziale IX SWZ.Jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub 
miejsce zamieszkania poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej, zamiast dokumentów, o 
których mowa w rozdziale IX ust. 2 pkt 2 i 3 SWZ, składa dokumenty, o których mowa w 
rozdziale IX ust. 4 SWZ. 7.Informacja o przedmiotowych środkach dowodowych znajduje się w 
rozdziale VIII SWZ. Jeżeli wykonawca nie złoży przedmiotowych środków dowodowych lub 
złożone środki dowodowe będą niekompletne, zamawiający wezwie ich do złożenia lub 
uzupełnienia w wyznaczonym terminie, zgodnie z art. 107 ust. 2 ustawy Pzp.8. Zamawiający 
nie wymaga wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy. 9. Klauzula 
informacyjna RODO znajduje się w rozdziale XXII SWZ.

Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia



256126-2024 Page 3/5

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1. Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Dostawa zestawu do stacji obróbki włókien światłowodowych dla Wydziału Elektroniki, 
Telekomunikacji i Informatyki Politechniki Gdańskiej.
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa zestawu do stacji obróbki włókien 
światłowodowych dla Wydziału Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki Politechniki 
Gdańskiej. 2. Szczegółowe wymagania dotyczące przedmiotu zamówienia, stanowią 
integralną część opisu przedmiotu zamówienia i zawarte zostały w Załączniku nr 4 do SWZ 3. 
Przedmiot zamówienia musi być fabrycznie nowy, kompletny o wysokim standardzie zarówno 
pod względem jakości wykonania, jak również funkcjonalności, wolny od wad materiałowych i 
konstrukcyjnych, bez wcześniejszej eksploatacji i nie może być przedmiotem praw osób 
trzecich. 4. Przedmiot zamówienia obejmuje dostawę do siedziby zamawiającego: 
Politechnika Gdańska, Wydział Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki, ul. Narutowicza 11
/12, 80-233 Gdańsk, budynek WETI A (nr 41), pokój 116. 5. Szczegółowy zakres przedmiotu 
zamówienia określa formularz rzeczowo-cenowy, stanowiący Załącznik nr 2 do SWZ. 
Formularz rzeczowo-cenowy stanowi treść oferty. 6. Wykonawca zobowiązany jest 
zrealizować zamówienie na zasadach i warunkach opisanych we wzorze umowy stanowiącym 
odpowiednio Załącznik nr 3 do SWZ. 7. Zamawiający wymaga, aby wykonawca udzielił 
gwarancję na oferowany przedmiot zamówienia w wymiarze: - co najmniej 12 miesięcy na 
każdy z elementów; - co najmniej 24 miesiące na elementy umożliwiające podgląd video 
procesu cięcia włókien na pojedynczym ekranie - liczonym od dnia podpisania protokołu 
zdawczo-odbiorczego bez uwag.
Wewnętrzny identyfikator: CRZP/42/009/D/24

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 38621000 Aparatura światłowodowa

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Gabriela Narutowicza 11/12  
Miejscowość: Gdańsk
Kod pocztowy: 80-233
Podpodział krajowy (NUTS): Trójmiejski (PL633)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 98 Dni

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Opis kryterium ceny znajduje się w rozdziale XIV SWZ. Cena 60 pkt.

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Opis kryterium ceny znajduje się w rozdziale XIV SWZ. Czas reakcji 40 pkt.
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: .



256126-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15. Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 1 504 065,04 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: T4B sp. z o.o.
Oferta:
Identyfikator oferty: Najkorzystniejsza oferta
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość wyniku: 1 850 000,00 PLN
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: ZP/16/WETI/24
Tytuł: Dostawa zestawu do stacji obróbki włókien światłowodowych dla Wydziału Elektroniki, 
Telekomunikacji i Informatyki Politechniki Gdańskiej.
Data wyboru zwycięzcy: 19/04/2024
Data zawarcia umowy: 29/04/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Politechnika Gdańska
Numer rejestracyjny: 5840203593 000001620
Departament: Wydział Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki
Adres pocztowy: ul. Gabriela Narutowicza 11/12  
Miejscowość: Gdańsk
Kod pocztowy: 80-233
Podpodział krajowy (NUTS): Trójmiejski (PL633)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Wydział Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki
E-mail: logistyka@eti.pg.edu.pl
Telefon: 583486153
Adres strony internetowej: https://www.pg.edu.pl/centrum-zp
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/pg_edu
/proceedings
Profil nabywcy: https://www.pg.edu.pl/centrum-zp
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0003

mailto:logistyka@eti.pg.edu.pl
https://www.pg.edu.pl/centrum-zp
https://platformazakupowa.pl/pn/pg_edu/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/pg_edu/proceedings
https://www.pg.edu.pl/centrum-zp


256126-2024 Page 5/5

11.2.

11.1.

8.1.

Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +482245878001
Faks: +48224587800
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0004
Oficjalna nazwa: T4B sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 5262709541
Adres pocztowy: Aleja Stanów Zjednoczonych 32/U/15  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 04-036
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48667544844
Role tej organizacji: 
Oferent
Faktyczny właściciel: 
Przynależność państwowa właściciela: POL
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 06163683-9941-4858-b4e0-e4edf559b24d - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 29/04/2024 10:53:59 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 256126-2024
Numer wydania Dz.U. S: 85/2024
Data publikacji: 30/04/2024

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl

		2024-04-29T22:07:03+0000




